Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres

adres Titziana
Titziana Vanloffelt

Vanloffelt Acacialaan 4

Acacialaan 4 1910

1910 Kampenhout

Kampenhout

U/Hoev.

24

72

12

12

20

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

Soap bar mini (inclusief gravering) €2,48
SKU: Soap bar mini (inclusief gravering)

colorlab_id: 1115

_colorlab_token: f32ac283-7abl-4eeb-

a784-d9ff5d04e6ff

Naam: Tweeling

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
colorlab id: 1116
_colorlab_token:

€0,74

246d287a-81bc-4893-8954-7b38f3eb068f

Naam: Tweeling
_pao _ids: Array
_wcpdf regular_price: Array

Wikkel - lines potje

SKU: Wikkel - lines potje
Kleur: Tetra Olive

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Wikkel - lines potje

SKU: Wikkel - lines potje
Kleur: Tetra nature green
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Snoepdoosje OLIVE
SKU: Snoepdoosje olive
_wcpdf _regular_price: Array

€0,50

€0,50

€0,91

REK-0517
15/11/2024

€0.00

Sub
Totaal

€72,00

€64,80

€7,20

€7,20

€22,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/zeepjes-doopsuiker/soap-bar-mini-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/wikkel-lines-potje/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/wikkel-lines-potje/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/snoepdoosje-olive/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

28

16
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Service

Snoepblokjes GROEN

SKU: Snoepblokjes - GROEN
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 2

Schuifdoosje MICA/FLORA BEIGE
SKU: schuifdoosje-FLORA BEIGE
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen MARMER GROEN (DB)
SKU: suikerbonen-MARMER GROEN-DB
_wcpdf _regular_price: Array

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Eucalyptus Mini

SKU: Eucalyptus Mini
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Bromus Nature Green
SKU: Bromus Nature Green
_wcpdf_regular_price: Array

Vlas Frosted Green

SKU: Vlas Frosted Green
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Graan Icegreen

SKU: Graan Icegreen

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced stock: 1

Kaarthouder NATUREL BEECH
SKU: Kaarthouder NATUREL BEECH
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Set van 3 vaasjes naturel
_wcpdf_regular_price: Array

Tray naturel
SKU: Naturel tray
colorlab_id: 1136

_colorlab_token: 35ba28de-8c82-4d44-

a249-678a97a50c3e

Gravering (-€5,00): Ik wil geen
gravering

Naam: Tweeling

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Rate/Price

€15,09

€0,83

€18,40

€0,41

€14,88

€12,40

€8,26

€9,92

€6,20

€23,97

€28,93

Subtotaal:

Sub
Totaal

€32,00

€28,00

€39,00

€8,00

€18,00

€15,00

€10,00

€12,00

€7,50

€29,00

€35,00

€406,70
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmer-groen-db/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/droogbloemen/eucalyptus-mini/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-icegreen/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-naturel-beech/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-naturel/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-naturel/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

Bpost Home

Verzending: delivery
(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €406,70

(inclusief €58,26
21% BTW, €4,02
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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